Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

427Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 17 de Novembro de 2022 • Edição IVDCC

ld:0047D789FCFA7595

ESTADO DO PIAUÍ

PALMEIRA DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL

A CIDADE NÃO PODE PARAR

Prefeitura Municipal de Palmeira do Plaul-PI
CNPJ. N.0 06.554.372/0001-46
Ptaça Né Luz, 322 - CEP. 64.92S-OOO
Tel. (89) 3568 1302
e-mail : pmpalmelradopl@gmall.com

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí-PI,
toma público que no dia 05 de dezembro de 2022, às 10:30h, realizará a abertura
da documentação/proposta relativa à TOMADA DE PREÇOS Nº 050/2022/PMPP,
tipo menor preço, na sala de Licitações, localizada na Praça Né Luz, 322, CEP 64.925-
000, Palmeira do Piauí-PI, que tem como objeto a contratação de empresa do ramo
de engenharia para a execução de serviços eventuais de manutenção, reparo,
reestruturação, recuperação (zonal), conservação de edificações, estradas vicinais,
pontes em madeira de lei e mista (concreto e metal), reforma de Prédios Públicos, tais
como: Ginásios, quadras poli-esportivas, cemitérios, campo de futebol, hospitais, posto
de saúde, escolas, creches, garagens, depósitos, almoxarifados, academia de saúde,
quiosques, secretarias, prefeitura, mercados, banheiros públicos e drenagem pluvial
na zona rural e urbana do município de Palmeira do Piauí-PI, de acordo com o Projeto
Básico da Licitação correspondente, custeada com recursos específicos constantes do
edital de licitação, orçados em R$ 2.153.917,04. Maiores informações, procurar a
Comissão Permanente de Licitação, por meio do endereço eletrônico:
cplpalmeiradopi@gmail.com

-

Palmeira do Piauí (PI), 16 de novembro de 2022.

Ada Lopes Leal
Presidenta da Comissão Permanente de Llcltações/PMPP

Visto:

João da Cruz Rosal da Luz
Prefeito de Palmeira do Piauí-PI

ld:OE288E3DA45E7646

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SANTA LUZ

PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRA TO DE CONTRA TO

CONTRA TO ADMINISTRATIVO: nº 041 /2022.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 - SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E DE FORMA
EVENTUAL PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA VEICULAR DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ - PI E SUAS SECRETARIAS.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ - PI, CNPJ Nº
06.554.398/0001-94

CONTRATADA: FRANCIVANIO LOPES DE SOUSA (AUTO MECANICA
DIESEL) - ME, CNPJ Nº:11.815.699/0001-64, com sede na Av. Adernar
Diógenes, 396. bairro: Miramar, Bom Jesus - PI. CEP: 64.900-000.
representada por FRANCIVANIO LOPES DE SOUSA, CPF: 659.996.143-68.
VALOR GLOBAL: Lote li R$ R$ 64.285,00 (sessenta e quatro mil, duzentos e
oitenta e cinco reais); Lote Ili R$ R$ 201 .060.80 (duzentos e um mil, sessenta
reais e oitenta centavos); Lote IV R$ R$ 54.486,00 (cinquenta e quatro mil,
quatrocentos e oitenta e seis reais) ; Lote V R$ R$ 66.883,52 (sessenta e seis
mil, oitocentos oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos).

FONTE DE RECURSOS: correrão à conta de dotações do Orçamento Geral do
Município/ FMS/ FPM/ ICMS/ RP/ FUS/ PAB/ Funded 40%/ FMAS/ Impostos e
outros.

ASSINATURA: 16 de novembro de 2022.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

VISTO:

JOSÉ LIMA DE ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL

-
ld: 12525EA6BCFC7653

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SANTA LUZ

PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRA TO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: nº 043/2022.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 - SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E DE FORMA
EVENTUAL PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA VEICULAR DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ- PI E SUAS SECRETARIAS.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ - PI, CNPJ Nº
06.554.398/0001-94

CONTRATADA: FABIO VIEIRA DA SILVA LINS (F V LINS)- ME, CNPJ Nº:
13.554.658/0001-97, com sede na Av. Adernar Diógenes, 998, bairro: São
Pedro, Bom Jesus - PI, CEP: 64.900-000, representada por FABIO VIEIRA DA
SILVA LINS, CPF Nº: 021.549.833-08
VALOR GLOBAL: Lote XIII R$ 40.139,00 (quarenta mil, cento e trinta e nove
reais); XIV R$ 20.228,00 (vinte mil, duzentos e vinte e oito reais); XV R$
23.592,00 (vinte e três mil, quinhentos e noventa e dois reais).

FONTE DE RECURSOS: correrão à conta de dotações do Orçamento Geral do
Município/ FMS/ FPM/ ICMS/ RP/ FUS/ PAB/ Funded 40%/ FMAS/ Impostos e
outros.

ASSINATURA: 16 de novembro de 2022.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

VISTO:

JOSÉ LIMA DE ARAÚJO

PREFEITO MUNICIPAL

ld:0047D789FCFA75CE
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ: 01.612.623/0001·88

EXTRATO DE CONTRATO

CARTA CONVITE Nº 008/2022. CONTRA TO Nº 008.02.11/2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 23, INCISO II, DA LEI Nº 8.666/93. DECRETO Nº

9.412, DE 18 DE JUNHO DE 2018.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INTERNET

PARA MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE- PI.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE, inscrito no

CNPJ sob nº 01.612.623/0001-88. CONTRATADA: LEDYVANIA P DE MENESES

ALENCAR EIRELI (CNPJ: 17.694.580/0001-67). Valor total: R$ 14.832,50 (quatorze mil,

oitocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos).

VIGENCIA: 05 (cinco) meses contados a partir de sua assinatura.

PLANO INTERNO OU AÇÃO DO PLANO PLURIANUAL: 04.122.007.2009.0000

AÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FPM,CMOV,ICMS

NATUREZA DE DESPESA: 339039

FONTE DE RECURSOS: 500

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/11/2022.

Publique-se.

~~{;:;~-~
Conce1ção M~~fra ~

ifi sao Miguel da Baixa Grande - PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org